様式第８号(第６条関係)

年　　月　　日
稲城市立公園(使用料・占用料)減免申請書

　稲城市長　　殿
申請者　住所
（法人の場合は、法人名・代表者名）氏名

（法人のみ担当者）氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　稲城市立公園の(使用料・占用料)について減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	1　（行為・占用）許可申請書
	　　　　　年　　　月　　　日付け申請

	2　減免申請理由

（添付書類）
１　「稲城市立公園内行為許可申請書」又は「稲城市立公園占用許可申請書」の写し